

W minioną środę odbyło się podsumowanie *Przedszkolnego Konkursu Logopedyczno - Plastycznego* pod hasłem "Moja ulubiona postać z bajki". Konkurs zorganizowała i przeprowadziła pani logopedka Krystyna Wesołowska we współpracy z nauczycielkami grupy IV i V – panią Beatą Jaworską, Dorotą Wróbel oraz Joanną Guzik. Dzieci miały za zadanie przedstawić dowolną techniką plastyczną bohatera najbardziej lubianej przez siebie bajeczki.

Przedszkolaki chętnie rysowały: Kota w butach, Kaczkę Dziwaczkę oraz królowny, księżniczki czy inne fantastyczne i bajkowe postacie.

W konkursie wzięło udział dziesięcioro dzieci. Spośród przygotowanych prac, jury wyłoniło trzy najlepsze oraz dodatkowo przyznało wyróżnienia. Oto zwycięskie przedszkolaki: pierwsze miejsce Krzysio Lazurek z V grupy, drugie miejsce Malwinka Borowska z grupy IV, trzecie miejsce Oliwia Perchel z grupy IV.

Wyróżnienia otrzymali: Maja Pucuła, Natalia Puławska, Diana Zielińska, Jaś Rożek.

Dzieci były bardzo zadowolone, tym bardziej, że za swoją pracę otrzymały dyplomy i nagrody rzeczowe.

{gallery}gallery/2018_19/2019_03_20{/gallery}

Edyta Kowalska

Tak, to prawda! W piątek 16 listopada 2018r grupa pierwsza z PP 15 esole Misie

W

obchodziła podniosłe święto – pasowanie na przedszkolaka. Dzieci przygotowywane przez panią wychowawczynię Marzenę Dąbrowską niezwykle przejęte w asyście swoich Rodziców, Opiekunów Dziadziusiów, Babć oraz innych przedstawicieli Rodzin, zgromadziły się w sali gimnastycznej. W ceremonii pasowania wzięli udział goście – pani Joanna Pikus , pani Agnieszka Rogalińska i pani Hanna Wasik oraz przedstawiciele lokalnych mediów. Najmłodszym przedszkolakom towarzyszyły dzieci z grupy II Żabki oraz z grupy III Smerfy , które w tym roku od września rozpoczęły naukę w Piętnastce , pod kierunkiem pan wychowawczyń – Barbary Gałązkiewicz oraz Ewy Ziętkowskiej . Dzieci recytowały tematyczne wierszyki i śpiewały piosenki. Uroczystość poprowadziła dyrektor placówki pani Edyta Kowalska , która przywitała bohaterów tego wyjątkowego wydarzenia

i w stroju wróżki z zaczarowanym ołówkiem przystrojonym w kokardę, dokonała pasowania czterdzieściorga dzieci. Na pamiątkę przedszkolaki otrzymały jajka – niespodzianki oraz dyplomy, a po części oficjalnej skonsumowały słodkie pączki i soczki owocowe.

Witamy serdecznie nasze drogie i kochane Dzieciaczki w gronie pełnoprawnych przedszkolaków i życzymy im samych radosnych i pięknych chwil w Piętnastce! Niech to wesołe wydarzenie pozostanie w ich pamięci z dzieciństwa.

Edyta Kowalska